
8-ниточный 4/3/2-ниточные

Название модели Gloria Ovation Evolution Cover Stitch Enlighten Imagine Eclipse /
Enspire

Изображение

Модель BLETS8 BLES8 BLE8W-2 BLCS-2 BLE3ATW-2 BLE1AT-2 BLE1DX-2 /
BLE1EX

длина х
 ширина х

высота

318 х
 489 х

355

489 x
 318 x

355

365 x
 280 x

310

340 x
 280 x

290

365 x
 280 x

303

340 x
 280 x

290

340 x
 280 x

290
Вес, кг. 12.7 12,4 9,5 7,3 8,8 7,5 7,2

Год выпуска NEW 2013 2009 2009 2009 1997 1993

Иглы
ELx705CF 
#12/80 - 
#14/90

ELx705CF
#12/80 - 
#14/90

ELx705CF 
#12/80 - 
#14/90

ELx705CF
#12/80 - 
#14/90

HAx1SP/CR 
#11/75 -
#14/90

HAx1SP/CR 
#11/75 -
#14/90

HAx1SP/CR 
#11/75 -
#14/90

Система заправки
иглы Revolution Air х х х
Подача нити -
система ATD х х х х х
Дифференциальная
подача ткани х х х х х х х

ЗАПРАВКА ПЕТЛИТЕЛЯ
Ручная
пневматическая
заправка

х х х

Extrodin Air х х х
Revolution Air х

РЕГУЛИРОВКА ДАВЛЕНИЯ ПРИЖИМНОЙ ЛАПКИ
Регулировочный
винт х х х х х
Регулировочный
диск х х

ВАРИАНТЫ ШВОВ

Без материала х х *3 х *2 х *1 х х х
Волновой х х х х
Ролевой волновой х х х х
Подшивка, узкий х х х х х х
Подрубка, ролевой х х х х х х
Закрывающий х х х х
Цепочный х х х х
Комбинированный х х х

ДРУГИЕ ОСОБЕННОСТИ

Два мотора х
Маленькое колесо
настройки х х
Стенд расширения
для нитей

 
х х х

Открывающаяся
боковая крышка х х х х х х
Отключении при
открытии передней
крышки

х х х х
Отключении при
открытии боковой
крышки

х

Освещение 6 LED 6 LED 3 LED 3 LED
Тонкая настройка
параметров шитья х х х х х
Устройство обрезки
нитей х х х х х х х
Встроенная емкость
для аксессуаров х х х х х х х
Электронная
педаль управления х х х х х х х
Ножной подъемник
прижимной лапки х х
Регулируемая
скорость шитья х х
Широкое рабочее
пространство х х
Хранение шнура
электропитания х х
Рычаг прижимной
лапки спереди х
Рычаг прижимной
лапки справа х
Управление

 скоростью шитья
 

х х
Высокая прижимная
лапка х

*1 - Может делать без материала закрывающие швы при длине стежка 4 мм.
*

 
2
 - Может делать без материала только оверлочные швывающие швы при длине стежка 4 мм.

*3 - Может делать без материала оверлочные швы и закрывающие швы при длине стежка 4 мм.


